Lit.: Zu Arnoldus de Braclis (1454 in Erfurt examiniert): siehe KLEINEIDAM, Universitas Teil 1, S. 372.

243^v: leer

244^f-332^{vb}: ARNOLDUS BRACLIS: SAMMLUNGEN VON MERKSÄTZEN, BIBELZITATEN, BIBLISCHEN GESCHICHTEN UND MATERIALSAMMLUNG FÜR DIE PREDIGTAUSARBEITUNG, Notizencharakter. Am Anfang ist jeweils eine alphabetische Ordnung eingehalten.

Hervorzuheben: (244^f): *Ab eterno ordinata sum et ex antiquis ...* [Prv 8,23]

(246^v): *Cum autem appropinquaverunt dies David ...*

(251^v): *De Syon exhibit lex et verbum domini ...*

(252^v): *M. Malus obedit lingue inique ...* [Prv 17,4]

(262^f): *E. Edebant et bibebant uxores ducebat ...* [Lc 17,27]

(270^v): *P. Peccatum blasphemie seu in spiritum sanctum ...*

(272^v): *S. Sex sunt que odit dominus ...* [Prv 6,16]

(276^{ra}-276^{vb}): ORDO ET NUMERUS PSALMORUM. *Beatus vir qui non obiit: primus. Quare fremuerunt gentes: secundus ... Confitebor tibi domine in toto corde: 9 ... - ... (276^{vb}): Laudate dominum in sanctis eius 150.*

(279^r): *D. Diliges dominum deum tuum ex toto corde ... [Dt 6,5].*

(284^r): *I. Indicto est spacium XV annorum ... (285^r): Jordanis ex duobus oritur fontibus ... (293^r): O. Occasiones querit qui vult recedere ab amico...*

296^r): *G. Gentes in deos utrosque patrem domini mors [!] ... - ... umbra fides castigat habemus.*

(298^r): 18 Zeilen in größerem Schriftgrad mit interlinearer Kommentierung: *O. Omnis qui se exaltat humiliabitur ...*

(303^v): *T. Totus mundus in maligno positus est [I Io 5,19]. (305^v):*

Merksätze zur theologischen Rhetorik. *Ars predicandi est scientia docens de aliquo termino ...*

(308^r): *Nec apparebis in conspectu meo vacuus. Exodi 34[20]. (309^r): U. Ubi enim duo vel tres congregati fuerint ... [Mt 18,20]. (309^v-310^v):*

Alphabetische Wortliste mit Interpretamenten a-c.

[A]res est vicus Areopagus ...; Ariopagita est magister eius ville ...; (313^{rab}): Perikopenver-

zeichnis. *Dominica prima adventus domini ... (320^r):* Zitate bzw. Sätze zum Begriff *stultus:*

Stultus non recipit verba ... (322^r, 323^r): leer. 324^{ra}-332^{vb}: Alphabetisch angeordnete Lemmata

mit Angabe der Distinktionen und Bücher. (324^{ra}): [A]bsolvere aliquem ab aliquo delicto ... - ...

(332^{vb}): ... *Ypocrita est qui non vult confiteri peccata sua 4 d. 17 etc.*

Daran 332^{vb}-339^{vd}: STICHWORTSAMMLUNG ZUR BIBEL MIT INTERLINEAREN GLOSSEN. *Hic incipiunt contenta in biblia. ... (333^{ra} Lemma): Sulphur 20, darüber combussit civitates (335^{va}: Lemma): Migrant, darüber Filii Iuda per noctem de Babilonia; darunter Sub Tyro rege; Darunter Lemma: Pedierunt ... (337^{va} Lemma): Stabunt, darüber Iusti in magna constantia ... - ... (339^{vd} Lemma): Conflat, darüber Aurum et argentum.*